
 
 
 

Technický list 08.01 Ruční průtažná fólie (Stretch foil) 

 

Výrobek  Ruční průtažná fólie vhodná k balení expedičního materiálu, palet, nábytku 
apod. před poškozením nebo znehodnocením. 

Vlastnosti  þ Vynikající elektrostatická přilnavost; 
þ Vysoká pevnost a průtažnost; 
þ Dokonale přizpůsobivá balenému materiálu; 
þ Vodonepropustná, lehce omyvatelná; 
þ Velmi lehce spojitelná lepícími páskami, snadno se stříhá a tvaruje; 
 

Použití  - Stabilizace zboží na paletách při expedici; 
- Ochrana nábytku a spotřebičů před poškozením při stěhování, malování,  
  nebo při dlouhodobějším uskladnění chrání proti prachu; 
 

Barva  Transparentní 
      

Technické údaje      
Základ  - Ethylen α-olefin – kopolymer (PE-LLD) 

Specifická hmotnost  g/bm 6,9 ± 2%  
Délka fólie  m 150 ± 2%  

Šíře návinu  mm 500 ± 2%  
Šíře dutiny  mm 530 ± 2%  

Průměr dutiny  mm 50 ± 2%  
Hmotnost dutiny  g 240 ± 2%  

Doporučené předepnutí  % 140-190  
     

Skladovatelnost  měsíce bez omezení (při teplotách od +5°C do +35°C) 
   

Omezení  Nevystavovat přímému slunečnímu záření.  
Pokyny  - 

Aktualizace  Aktualizováno dne: 07.11.2008 Vyhotoveno dne: 24.07.2007 
 
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních 
zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát 
nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za 
žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 
použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními 
zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

 


